
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  26.07.2021 № 771 
г. Малая Вишера 

 
О внесении изменений в 
План проведения проверок 
соблюдения гражданами 
обязательных требований, 
установленных в отноше-
нии использования зе-
мельных участков, на 
2021год  

 

 

В соответствии с пунктом 3.15.1 постановления Правительства 

Новгородской области от 15.12.2014 № 615 «Об утверждении Порядка 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Новгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в План проведения проверок соблюдения 

гражданами обязательных требований, установленных в отношении 

использования земельных участков, на 2021год, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 01.12.2020 №1234: 

1.1. Исключить строку 18;  

1.2. Заменить в строке 20 графы 2 слова «Алексеев Андрей 

Владимирович» на «Ким Олег». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

         
 
 

Глава администрации   Н.А.Маслов 


